



Stockholm

Årsredovisning

för

RF-SISU Stockholm

802001-5627

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Redovisningsprinciper	6
Noter	7

Styrelsen och distriktsidrottschefen för RF-SISU Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

RF-SISU Stockholm är Riksidrottsförbundets (RF) och SISU Idrottsutbildarnas (SISU), distriktsorganisation i Stockholmsdistriktet.

Ett RF-SISU distrikt har till uppgift att sköta idrottsrörelsens gemensamma angelägenheter inom distriktets gränser samt att enligt SISU:s stadgar planera, leda, samordna och utveckla studie-, bildnings- och utbildningsverksamheten inom distriktet. RF-SISU distrikt ska arbeta i enlighet med RF-stämmans och SISU-stämmans samt Riksidrottsstyrelsen (RS) och SISU:s förbundsstyrelses (FS) beslut.

RF-SISU Stockholm har verksamhet i 22 kommuner av Stockholms läns 26 kommuner. Undantagen är Södertälje kommun och Nykvarn kommun som tillhör i distrikt RF-SISU Södermanland, liksom Sigtuna kommun och Norrtälje kommun som tillhör i distrikt RF-SISU Uppland.

Inom distriktet verkar 72 (72) specialdistriktsförbund (SDF), 2 584 (2 584*) idrottsföreningar (IF) samt 16 (16) organisationer med särskild koppling till SISU och som har sin hemort inom distriktets verksamhetsområde.

RF-SISU Stockholm har sitt säte i Solna.

**) I årsredovisningen 2020 anges 3 130 vilket innefattar även idrottsföreningars lokala sektionsföreningar vilka ej tagits med i årets angivna siffra av idrottsföreningar.*

Främjande av ändamålet

RF-SISU Stockholm ska stödja, företräda, leda och samordna idrottsrörelsens gemensamma frågor regionalt och lokalt, samt bidra till idrottens utveckling genom folkbildning och utbildning.

RF-SISU Stockholm är del av RF och SISU:s regionala organisering vilket innebär att distriktet har två uppdrag, ett idrotts- och ett folkbildningsuppdrag. De båda uppdragen stärker varandra med sina särarter. Distriktens basuppdrag innebär konkret att varje distrikt ska:

- företräda och samordna den regionala och lokala idrottsrörelsen
- stödja föreningar i sin utveckling
- erbjuda och anordna folkbildning
- erbjuda och anordna idrottsövergripande utbildningar och mötesplatser

- vara en resurs till SF:s utveckling av föreningar
- fördela och följa upp ekonomiskt stöd till föreningar i linje med idrottsrörelsens målsättningar

Som studieförbund och inom ramen för folkbildningsuppdraget ska distriktet även utgå från statens mål och syfte med folkbildningspolitiken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2020 påverkades distriktets verksamhet kraftigt av covid-19 pandemin och distriktet genomgick en snabb omställning av utbildnings- och bildningsverksamheten. Denna omställning har fortsatt under 2021 och med en tyngdpunkt på att utveckla och förfina användningen av de digitala verktygen i den dagliga verksamheten. Flertalet av RF-SISU Stockholms kurser och föreläsningar kan numera erbjudas i digital form utan att detta påverkar dess kvalitet. Pandemin har dock även 2021 fortsatt påverkat distriktet möjlighet att anordna folkbildning i samverkan med föreningarna vilket ger ett direkt utslag på verksamhetskostnaderna som minskat därav.

De intäkter som distriktet har från det offentliga, såsom det statliga, regionala och kommunala stödet, har under 2021 inte påverkats av pandemin i någon större utsträckning. Under 2021 har intäkterna för de egna kurserna och arrangemangen ökat något i jämförelse med 2020, vilket har sitt svar dels i att distriktet i och med den digitala omställningen kunnat behålla samma kursutbud som tidigare, dels då det fortsatta arbetet med digital omställning som skett under året inneburit att fler kurser och föreläsningar har kunnat erbjudas digitalt.

Under verksamhetsåret har en mindre förändring av personalstrukturen skett, bland annat i form av att personalavgångar inte ersatts. Detta har sammantaget inneburit en kostnadsbesparing i personalrelaterade kostnader vilket naturligtvis ger ett direkt positivt utslag på distriktets resultat. Valet att låta tjänsterna löpa som vakanta har skett utifrån en ekonomisk försiktighet. Denna försiktighet baseras på ekonomisk osäkerhet distriktet upplever råda inte minst med tanke på den omfördelning av medel som beslutades på Riksidrottsmötet 2021.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019
Bidrag	34 705	32 273	26 659
Nettoomsättning	1 355	1 059	292
Årets resultat	1 488	1 572	-3 922
Eget kapital	11 380	9 892	6 856
Soliditet (%)	56	76	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

**) Jämförelsetalen för 2019 inkluderar endast org.nr 802001-5627, Stockholms Idrottsförbund, och inte SISU Idrottsutbildarna Stockholm.*

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01	2020-01-01
Tkr	1	-2021-12-31	-2020-12-31
Intäkter			
Offentligrättsliga bidrag	2, 3, 4	34 705	32 273
Nettoomsättning	5	1 355	1 059
Summa föreningens intäkter		36 060	33 332
Kostnader			
Lämnade bidrag	6	-70	-518
Verksamhetskostnader		-2 892	-2 010
Övriga externa kostnader		-3 942	-4 462
Personalkostnader	7	-27 575	-24 563
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	8	-93	-204
Summa föreningens kostnader		-34 572	-31 757
Verksamhetsresultat		1 488	1 575
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
Summa finansiella poster		0	-4
Årets resultat enligt resultaträkningen		1 488	1 572
Bokslutsdispositioner			
Förändring ändamålsbestämda medel	10	-178	-1 498
Kvarstående belopp för året, överförs till ny räkning		1 310	73

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tkr	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	8	0	93
Summa materiella anläggningstillgångar		0	93
Summa anläggningstillgångar		0	93
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115	35
Övriga kortfristiga fordringar		7	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		605	629
Summa kortfristiga fordringar		726	664
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 491	12 332
Summa kassa och bank		19 491	12 332
Summa omsättningstillgångar		20 217	12 996
SUMMA TILLGÅNGAR		20 217	13 089
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	9, 10		
Eget kapital vid räkenskapsårets början		9 892	8 321
Årets resultat		1 488	1 572
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		11 380	9 892
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 016	572
Mottagna ej använda bidrag		3 575	0
Övriga kortfristiga skulder		2 192	1 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 055	1 072
Summa kortfristiga skulder		8 837	3 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 217	13 089

Noter (Tkr)

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Jämförelsetalen i årsredovisningen 2021

Årsredovisningens jämförelsetal för 2019 och tidigare omfattar endast organisationsnummer 802001-5627, som fram till 1 januari 2020 tillhörde Stockholms Idrottsförbund. SISU Idrottsutbildarna Stockholm hade innan sammanläggningen ett eget organisationsnummer, och kan därför inte redovisas i jämförelsetalen bakåt i tiden.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Anskaffningsvärdet har minskats med eventuella bidrag som erhållits. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas en avskrivningstid om 3 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Verksamhetens intäkter

Anslag och bidrag intäktsredovisas i den periodutbetalningen avser. Likaledes intäktsredovisas uppdragsersättningar och utförda tjänster utifrån bokföringsmässiga grunder. Endast den andel av regionstödet som RF-SISU Stockholm disponerar intäktsförs över resultaträkningen. Övrig del behandlas enbart över balanskonton, i detta fall i bokas en skuld gentemot SDF/DF och avräknas i den takt som utbetalning sker.

Verksamhetens kostnader

En kostnad redovisas när RF-SISU Stockholm har förpliktigt sig att utföra en viss åtgärd eller liknande. Vidarebefordrade SDF/DF-stöd redovisas inte över resultaträkningen, utan behandlas enbart över balanskonton i detta fall som en avräkning från skuldkontot i takt som utbetalning sker (jmf ovan).

Eget kapital

Eget kapital utgörs av balanserat kapital och ändamålsbestämda medel.

Balanserat kapital omfattar tidigare års samt årets resultat.

Ändamålsbestämda medel utgörs av övriga avsättningar för vilka åtaganden ska infrias i framtiden. När verksamheten belastas med kostnader för ändamålet redovisas dessa i resultaträkningen. Upplösning sker i takt med detta för ändamålet avsatta medel under eget kapital med motsvarande belopp.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Offentligrättsliga bidrag

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Statliga bidrag	29 249	25 576
Kommunala bidrag	1 200	1 200
Regionala bidrag	5 620	5 498
Periodiserade bidrag	-1 365	0
Summa offentligrättsliga bidrag	34 705	32 273

Not 3 Specifikation, statliga bidrag erhållna via Riksidrottsförbundet/SISU Riks

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Organisationsstöd Idrottsuppdraget	6 430	6 430
Organisationsstöd Folkbildningsuppdraget	7 447	7 404
Verksamhetsstöd Strategi 2025	4 440	4 440
Inkludering - etablering	2 744	1 910
Inkludering - idrottssvaga områden	4 000	4 000
Rörelsesatsningen	2 543	1 150
Svenska från dag 1	40	0
Extra bidrag, Swecorapport	240	0
Projektstöd, inkludering Etablering 2021-2022	243	0
Rörelsesatsningen vt 2022	1 122	0
Extra bidrag Coronas effekter	0	122
Extra bidrag, kartläggning idrottsanläggningar	0	120
	29 249	25 576

Not 4 Periodiserade bidrag

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Periodiserat bidrag, Inkludering Etablering 2021-2022	-243	0
Periodiserat bidrag, Rörelsesatsningen vt 2022	-1 122	0
Summa mottagna, periodiserade bidrag	-1 365	0

Not 5 Nettoomsättningens fördelning

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Intäkter, lokaler	344	326
Intäkter, egna utbildningar	764	477
Intäkter, övrigt	247	256
	1 355	1 059

Not 6 Lämnade bidrag*

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Lämnade bidrag till IF, särskilt barn- & ungdomsstöd	-50	-48
Lämnade bidrag till SDF, särskild projektsatsning	0	-450
Lämnade bidrag Stockholms Idrottshistoriska Förening SIHF	-20	-20
	-70	-518

**bidrag utöver ordinarie SDF stöd, se not 1 "Nyckeltalsdefinitioner"*

Not 7 Medelantalet anställda

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Medelantalet anställda* (st)	40	38

** medelantalet anställda 2021 innefattar två konsulenter som anställdes 2020, men ej ingick i jämförbar siffra 2020. Under 2021 ersattes en föräldraledighet med en vikare.*

Not 8 Inventarier och datorer

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 242	2 242
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 242	2 242
Ingående avskrivningar	-2 149	-1 945
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-93	-204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 242	-2 149
Utgående redovisat värde	0	93

Not 9 Förändring eget kapital

	Balanserat eget kapital	Ändamålsbe- stämda medel	Totalt eget kapital
Ingående balans	6 031	3 862	9 892
Förändring ändamålsbestämda medel		178	178
Årets resultat	1 310		1 310
	7 341	4 039	11 380

Not 10 Förändring ändamålsbestämda medel

	Ingående balans	Utnyttjade medel	Tillförda medel	Utgående balans
Strategi 2025	286		233	520
Rörelsesatsningen i skolan	1 560	-741		819
Inkludering - Etablering	35		617	652
Inkludering - Idrottssvaga områden	685	-246		439
Folksam Ledarcamp	100	-100		0
Stöd till barns och ungas idrottande	76	-50		26
Folkbildningsuppdraget	1 120		464	1 584
Belopp vid årets utgång	3 862	-1 137	1 314	4 039

Not 11 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Bankgaranti, Fastighets AB Smultronet 2 Holding, 556891-5424	657	657
	657	657

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Solna den 21 februari 2022

Claes Thunblad
Ordförande

Doris Högne Rydheim

Victoria Escobar

Thabo Motsieloa

Hans-Göran Elo

Hanna Wistrand

Caroline Silverudd Lundbom

Stefan Bengtsson

Björn Erkus

Cinnika Beiming
Distriktsidrottschef

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Gabriel Altun
Auktoriserad revisor

Min granskningsrapport har angivits

Kjell Sahlström
Lekmannarevisor